— 1 —

关于组织收看第五期天府家长“慧”

家庭教育公益宣传活动的通知

各市（州）教育主管部门：

由教育厅牵头主办的天府家长“慧”家庭教育公益宣传活动

2025年第五期活动将于 6月 13日（星期五）举行，为让更多家

长及时收看活动内容，请各地积极做好宣传工作，广泛发动家长、

师生收看活动视频。现将具体事项通知如下。

一、活动主题：“慧”析新高考 志愿巧规划

二、活动嘉宾：

四川省教育考试院普通高校招生处处长卿川

四川省招生考试指导中心主编李萍

四川省招生考试指导中心信息技术部部长何文玲

四川大学招生办公室主任赵露

电子科技大学本科招生办公室副主任赵鑫

成都理工大学招生就业处处长陈国华

成都航空职业技术学院机器人学院党总支书记曹鼎

三、活动形式

活动采取线下线上相结合的方式进行。各地可在线下活动结

束后，通过四川广播电视台科教频道 SCTV—科教收看，也可在

“四川教育发布”视频号、抖音、微博等新媒体平台收看。

— 2 —

四、线上收看时间

6月 14日（星期六）14:00 各新媒体平台

6月 15日（星期日）20:00 四川广播电视台科教频道

五、工作要求

1. 天府家长“慧”活动每月一期，请各地各校关注“四川

教育发布”微信公众号并及时转发天府家长“慧”系列推文（内

含播出时间和相关链接）。

2. 请各市（州）教育主管部门按照《四川省教育厅关于广

泛开展家庭教育宣传活动的通知》要求，及时将组织收看情况报

送教育厅校外教育监管处。

邮箱地址：scjysgsj@163.com

联系人：教育厅校外教育监管处 田郸琦

联系电话：028-86110612

附件：天府家长“慧”新媒体平台收看方式

四川省教育厅校外教育监管处

2025年 6月 9日

— 3 —

附件

天府家长“慧”新媒体平台收看方式

收看方式一：通过“四川教育发布”视频号收看。

— 4 —

收看方式二：通过“四川教育发布”抖音收看。

收看方式三：通过“四川教育发布”微博收看。